Совет Cреднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики  Татарстан

РЕШЕНИЕ

№85-1                                                                             от 13.03.2020г.

О признании утратившими силу отдельных решений

Совета Cреднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года N 432-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии

коррупции»  и в связи с приведением нормативных правовых актов

Cреднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района РТ в

соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального

образования Cреднеюрткульского сельское поселение Спасского муниципального

района РТ, Совет Cреднеюрткульского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета Cреднеюрткульского сельского

поселения Спасского муниципального района РТ:

          1.1 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными

служащими в муниципальном образовании Cреднеюрткульское сельское поселение

Спасского муниципального района республики Татарстан разрешения представителя

нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных

органов управления» № 32-2 от 16.08.2017 .

       1.2  «О внесении изменений в решение Совета Cреднеюрткульского сельского

поселения Спасского муниципального района РТ N32-2 от 16.08.2017 г. "Об

утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в

муниципальном образовании Cреднеюрткульское сельское поселение Спасского

муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими

организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов

управления" № 66-6 от 11.06.2019.

  2. Настоящее решение опубликовать на информационных cтендах

Cреднеюрткульского сельского поселения и на странице Cреднеюрткульского

сельского поселения в официальном сайте Спасского муниципального района http://

www. spasskiy.tatarstan.ru,, на официальном сайте правовой информации

(//httр:pravo.tatarstan.ru)  в установленный законом срок.

http://www.______.tatar.ru/